IV.4) Минимален размер на възнаграждението за правото на ползване върху подземни богатства 

Минималният размер на възнаграждението за правото на ползване върху подземни богатства за район Toruń по време на 
петгодишния базов период на етапа на търсене и проучване е 165 400,47 PLN (словом: сто шестдесет и пет хиляди и 
четиристотин злоти и 47 гроша) годишно. Годишният размер на възнаграждението за правото на ползване върху подземни 
богатства с цел търсене и проучване на полезни изкопаеми се индексира спрямо средногодишните индекси на 
потребителските цени на стоките и услугите, установени кумулативно за периода от подписването на договора до годината,